ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от ЦуисуЬрА 2024 года№

П Р И К А З

г. Брянск Регистрационный номер №№№

О внесении изменений в регламент
осуществления департаментом региональной
безопасности Брянской области ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения нужд
Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением
Правительства Брянской области от 24.03.2014г. № 82-п «Об утверждении
правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения нужд Брянской области»

1. Внести изменения в регламент осуществления департаментом
региональной безопасности Брянской области ведомственного контроля в
сфере закупок для обеспечения нужд Брянской области, утвержденный
приказом департамента региональной безопасности Брянской области от
10.04.2018 г. № 89 «О ведомственном контроле в сфере закупок» ( в
редакции приказов департамента региональной безопасности Брянской
области от 04.03.2021 № 37, от 27.10.2021 № 177), далее -Регламент, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор департамента Минченко А.В.

Приложение к Приказу
департамента региональной безопасности
Брянской области
от \ \ 2024г. №

Изменения в регламент
осуществления департаментом

региональной безопасности Брянской области
ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения нужд Брянской области, утвержденный
приказом департамента региональной безопасности Брянской области от

10.04.2018 г. № 89 «О ведомственном контроле в сфере закупок»

1. В Пункте 5 Регламента:
в абзаце втором слово «учреждения» заменить словом «заказчика»;
в абзаце седьмом слово «учреждения» заменить словом «заказчика»;
в абзаце восьмом слово «учреждения» заменить словом «заказчика».